

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านสันป่าสัก ซอย ๒/๒ หมู่ที่ ๑๙ ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ ✓

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.-บาท ✓

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านสันป่าสัก ซอย ๒/๒ หมู่ที่ ๑๙ ✓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๕๑๗,๑๖๐.๓๐บาท ✓

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ✓

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |                             |                      |
|-------------------------|-----------------------------|----------------------|
| ๑. นายภักคพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา          | เป็น ประธานกรรมการ ✓ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ ✓       |
| ๓. นายเสถียร บั้งเงิน   | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  | เป็น กรรมการ ✓       |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านสันป่าสัก ซอย 2/2 หมู่ที่ 19

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 2/2 หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านตุ้ม อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 212.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 848 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตุ้ม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19 มี.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	848.00	18.06	15,312.97	1.3822	24.96	21,165.59
2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	848.00	367.83	311,923.23	1.3822	508.42	431,140.29
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	88.00	186.76	39,592.95	1.3822	258.14	54,725.37
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	212.00	72.78	617.14	1.3822	100.59	853.01
5	ไหลทางหินคลุกปรับขอบความลาด	ลบ.ม.	8.48	535.45	4,540.62	1.3822	740.10	6,276.04
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	-

TOTAL		514,160.30
ราคากลาง		514,160.30
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบบาทสามสิบสองสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 371,986.90

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

*Spang*  
(นายภักคพงษ์ เสวงกิจ)

ประธานกรรมการ

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)

*Chimp*

กรรมการ

(

)

(ลงชื่อ)

*ks*  
(นายศักดิ์ชัย นงวิไล)

กรรมการ

**แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านสันป่าสัก ซอย 2/2 หมู่ที่ 19

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 2/2 หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เขตฝนตก ฝนชุก 1

เงินจ่ายล่วงหน้า

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19 ส.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00-33.99 บ./ลิตร

\*ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน 2566

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม		หมายเหตุ
								(บาท)	(บาท)	
1	เหล็ก RB 19 มม.	บ/ตัน	27,631.04	9	24.69	80.00	3,300.00	31,035.73	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก DB 12 มม.	บ/ตัน	24,732.67	9	24.69	80.00	3,300.00	28,137.36	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
3	Wire Mesh ๑ 4 มม.๑ 10 x 30 ซม.	บ./ตร.ม.	35.85					35.85		สืบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
4	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงแท่ง 280 กก./ตร.ซม.	บ./ลบ.ม.	1,897.20	3	47.7			1,944.90	รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
5	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	210.28	18	48.11			258.39	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
6	ไม้กระบอก	ลบ.ฟ.	747.66					747.66		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
7	หินคลุกเกรด A	บ./ลบ.ม.	436.45					436.45		ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย